AuctaHuna 304
28.12.2025 - 11:25

[esoukn, 400m BonbHbIA CTUNb

{0BOTO/LHHE CTAPTbI JLOHAS

11 - 15 net
CTtapToBbIii NPOTOKO/

damnnus, Nmsa
3an/ibiB 1 13 6

3 ABAKOBA EkartepuHa
4 MAPYXAH AunaHa
5 KHA3EBA AKCUHbS

3annbiB 2 n3 6

1 WYBWHA Codoms
TEPELWLEHKO Bapsapa
TUTOBA YnbsaHa
APYTIOHAH Buonetta
APAHACBEBA Amanus
3AMNOPOXXYEHKO fapbs
CTOBOJ/IOCOBA ApuHa

~NOoO O WN

3annbiB 3 n3 6

1 KPACOBCKAA KpuctuHa
KONTYHEHKO ApuHa

LUTPO Mupocnasa
ABYNNA3SN30OBA EkartepuHa
CTPAX MonnHa

COKOJ1OBA Bapsapa
PY>XHUNKOBA [uaHa
NYBEHCKAA AnvHa

O~NO O~ WN

3annbiB 4 n3 6

1 WEBCKAA AnaHa

2 MAKAIOH Mapraputa

3 TEPACMMEHKO Enusaseta
4 NXXMHOBA Kupa

5 AONTOBA AnuHa

6 NMETPOBA Mapus

7 CEMEHOBA BepoHuka

8 AKCEHOBA Mapus

3annsiB 5 n3 6

1 NOIrBNHOBA MonuHa
YPMAHUMEBA [unaHa
MNANTVHBb BepoHuka
NMVBOBAPOBA KceHus
XXENTUKOBA AHHa
CNAAKMHA EkatepuHa
BYNATHVKOBA Bepa
UYMPAX 3nuHa

oOo~NOoO R~ WDN

r/p

2012
2013
2014

2013
2014
2014
2012
2012
2014
2014

2014
2014
2013
2010
2014
2011
2012
2012

2014
2012
2011
2011
2012
2012
2012
2013

2012
2013
2013
2012
2011
2012
2012
2011

KomaHpaa

MY 4O PO CLUOP Ne 13
MY A0 PO CLUOP Ne 22

lion MBY O CLU Ne 1

MBY A0 CLU Ne 10

1o MBY A0 CLU Ne 13

MBY [0 CLU Ne 5

CKA r. PocToB-Ha-[oHy
CLUOP Ne 2 BosnirofoHck
MBY OO CLU Ne 13

MBY OO CLU Ne 5

MBY A0 CLU Ne 4

CKA 1. PocToB-Ha-[oHy
MY A0 PO CLUOP Ne 22
MBY OO CLU Ne 1

CLUOP Ne 2 BonrogoHck

ltoH BY OO PO CLUOP Ne 22

MBY OO CLU Ne 4
MBY OO CLU Ne 4

MY A0 PO CLUOP Ne 22
MbY OO PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne 10

MBY OO CLU Ne 13

MBY A0 CLU Ne 4

KCIT Nel ®utpoH Mopun3oHT
MY A0 PO CLUOP Ne 13
MBY A0 CLU Ne 10

PWCH

BY 4O PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne 4

CKA 1. PocToB-Ha-[oHy
MBY A0 CLU Ne 4

MbY OO PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne 10

BY 4O PO CLUOP Ne 13

3aaBoyHOe Bpems

NT
6:03.76
6:27.00

6:00.00
5:57.00
5:43.11
5:40.00
5:40.00
5:50.00
5:59.64

5:35.00
5:34.00
5:30.00
5:30.00
5:30.00
5:30.00
5:34.00
5:39.03

5:25.10
5:20.00
5:20.00
5:15.00
5:19.45
5:20.00
5:23.00
5:28.00

5:15.00
5:13.00
5:03.00
4:58.70
5:00.00
5:05.00
5:13.00
5:15.00

COK "tOxHbIli MepuanaH"
6acceiiH 50 meTpoB

www.swimlige.ru
https://vk.com/swimlige

CucTtema XpoHoMeTpaxa
SwissTimming

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

al202{53rona

28.12.2025 11:46 - CtpaHuua 1

f ‘§ [6Y



www.swimlige.ru

HOBOTO/LHHE CTAPTDI ZL0HA

OunctaHuna 304, eBoyku, 400m BosibHbI CTU/b

3anibiB 6 3 6

1 KPANHIOKOBA AHTOHMHA 2010 | MBY [0 CLU Ne 2 r. bataiicka 4:57.00
2 PA3YMOBCKAHA KceHus 2013 1 CLUOP Ne 2 BosirofoHcK 4:53.00
3 UNCTAKOBA Japbs 2011 KMC TBY 4O PO CLUOP Ne 13 4:45.00
4 MNBOBAPOBA MapuHa 2010 | MBY AO PO CLUOP Ne 22 4:23.00
5 MAHACAH AHHa 2012 | CLUOP Ne 2 BonrogoHck 4:42.00
6 BOPWNCOBA AHnacTacus 2011 | MBY OO CLU Ne 4 4:50.00
7 KPACOBCKAA Enun3aseTa 2013 1 MBY OO CLU Ne 4 4:55.00
8 HABOKA Bapsapa 2013 1 BY AO PO CLUOP Ne 22 4:58.00
COK "HOxHbIli mepugmnan"” www.swimlige.ru Cuctema XxpoHoMeTpaxka
6acceiit 50 meTpoB https://vk.com/swimlige SwissTimming
Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 28.12.2025 11:46 - CtpaHuua 2
X
N



www.swimlige.ru

