



НОВОГОДНИЕ СТАРТЫ ДОНА

304
28.12.2025 - 11:25

, 400m

11 - 15

<u>1</u>		<u>6</u>					
3	2012	II		13		NT	
4	2013			22		6:03.76	
5	2014	1		1		6:27.00	
<u>2</u>		<u>6</u>					
1	2013	III		10		6:00.00	
2	2014	1		13		5:57.00	
3	2014	III		5		5:43.11	
4	2012			-		5:40.00	
5	2012	III		2		5:40.00	
6	2014			13		5:50.00	
7	2014	III		5		5:59.64	
<u>3</u>		<u>6</u>					
1	2014	III		4		5:35.00	
2	2014	III		-		5:34.00	
3	2013			22		5:30.00	
4	2010	II		1		5:30.00	
5	2014	II		2		5:30.00	
6	2011	II		22		5:30.00	
7	2012	III		4		5:34.00	
8	2012	II		4		5:39.03	
<u>4</u>		<u>6</u>					
1	2014	III		22		5:25.10	
2	2012	III		22		5:20.00	
3	2011	II		10		5:20.00	
4	2011	II		13		5:15.00	
5	2012	II		4		5:19.45	
6	2012	II		1		5:20.00	
7	2012	II		13		5:23.00	
8	2013	II		10		5:28.00	
<u>5</u>		<u>6</u>					
1	2012					5:15.00	
2	2013	II		22		5:13.00	
3	2013	II		4		5:03.00	
4	2012	II		-		4:58.70	
5	2011	I		4		5:00.00	
6	2012	II		22		5:05.00	
7	2012	II		10		5:13.00	
8	2011	II		13		5:15.00	

26 - 28
декабря 2025 года





НОВОГОДНИЕ СТАРТЫ ДОНА

304, , 400m

6 6

1	2010	I	2	.	4:57.00
2	2013	II			4:53.00
3	2011			13	4:45.00
4	2010	I		22	4:23.00
5	2012	I	2		4:42.00
6	2011	I		4	4:50.00
7	2013	II		4	4:55.00
8	2013	II		22	4:58.00

"
50

www.swimlige.ru

<https://vk.com/swimlige>

SwissTiming

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

28.12.2025 11:46 -

2

26 - 28
декабря 2025 года

